Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.09.2020_ № 1025_____
О начале отопительного

сезона 2020-2021 гг.

В связи с завершением работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, предприятий и организаций города к отопительному сезону 2020-2021 гг., в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

          1. Рекомендовать филиалу «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс»,               ОСП «Новочебоксарские тепловые сети», МУП «Коммунальные сети                           г. Новочебоксарска» начать циркуляцию теплоносителя в магистральных и внутриквартальных тепловых сетях, с первоначальной подачей в объекты социальной сферы с 23 сентября 2020 года.
2.  Рекомендовать руководителям управляющих компаний (с учетом мнения Совета МКД), товариществ собственников жилья, организаций социальной сферы обеспечить своевременный прием тепла на отопительные нужды.
3. Рекомендовать филиалу «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс», обеспечить подачу тепла потребителям, имеющим договоры теплоснабжения, не позднее дня, следующего за днем окончания 5 дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составляет + 8 и ниже градусов Цельсия.

4.Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска                                                                   О.В.Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации
по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска

_____________________ Д.О. Скворцов
«___» ________________ 2020 г.
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам города Новочебоксарска

______________________ О.А. Матина

«____» ______________2020 г.

И.о. начальника Управления городского хозяйства

администрации г. Новочебоксарска

______________________ А.В. Ширшов
«___» ________________ 2020 г.
И.о. начальника правового Управления
администрации г. Новочебоксарска

______________________ И.П. Антонова
«___» ________________ 2020 г.
Исполнитель:

Заведующий сектором

жилищно-коммунального хозяйства

__________________ Долганова О.К.
74-02-22
СОГЛАСОВАНО:
Директор филиала «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс»,
________________________ С.А. Ушаков
«___» ________________ 2020 г.
Генеральный директор
МУП «Коммунальные сети г. Новочебоксарска»

________________________ Г.Г. Александров

«___»__________________2020 г.
СОГЛАСОВАНО:
Директор ООО «УК ЖКХ»

______________________С.С. Васильев

«___»_________________2018 г.
Директор АО «Чувашская энергосбытовая компания»

_______________________ А.Н. Гончаров
«___»__________________2018 г.
Директор ООО «НПП «Мотокон»

_______________________Ю.М. Михайлов
«___»__________________2018 г.
Директор ООО «Сельский комфорт»

______________________ Е.Ю. Мореплавцев
«___»__________________2018 г.
Директор ООО «ТЭР и КОН-Сервис»
________________________Р.С. Леонтьев
«___»___________________2018 г.

Директор ООО «Светлый город»
________________________А.И. Семенов
«___»___________________2018 г.

Директор ООО «УК ЖКХ Сервис»
________________________В.П. Сергеева
«___»___________________2017 г.

Директор ООО «УК Инженер»
________________________Г.Е. Кучерявый
«___»___________________2018 г.
Директор ООО «УК СК Колесница»
________________________ Э.Г. Чупров
«___»___________________2017 г.

Директор ООО «УК Жилфонд»
________________________И.И. Семенова
«___»___________________2018 г.
Директор ООО «УК «Лента»

____________________ Р.А. Яковлева

«___»_______________2018 г.

Директор ООО «УК Альгешево» ОП ЖКХ «Светлый дом»

____________________ Н.В. Иванова

«___» ______________ 2018 г.

Председатель ООО «Доверие»

___________________ В.Г. Семенов

«___» _____________ 2018 г.

Директор ООО «Ремэкс Плюс»

__________________ А.А. Андреев

«___» ____________2018 г.

Директор ООО «УК Управдом»

__________________ С.А. Сверчков

«___» ____________2018 г.

Директор ООО «УК «Светлый дом»

_________________ А.П. Гаценбиллер

«____» ___________ 2018 г.

ООО «УК «Уют»
______________ Т.Н. Плешкова

«___» _________ 2018 г.